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2 Scratch 382  Guillaume VICEK

82    Guillaume  VICEK

VC AMATEUR ST QUENTIN

1ère manche du challenge Régional 2016 NPC Juniors / Espoirs

Tour de la CCRA   Veille Eglise - Ruminghem

1er Espoir et leader du 
challenge en Espoirs

1er Junior et leader du 
challenge en Juniors

CC NOGENT / OISE
DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

21  Alexys BRUNELDUNKERQUE LITTORAL CYCLISME
51  Florent BREYEVC AMATEUR ST QUENTIN

Dimanche  24 avril 2016 Juniors Espoirs  (17 - 22 ans)

Equipes

CC NOGENT / OISE

21    Alexys  BRUNEL

contact@flandre-finish.fr
www.flandre-finish.fr

Résultats :

Leader Challenge 17 / 22 21    Alexys  BRUNEL

Club Neutre du comité NPC

Organisée par :

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME



20ème TOUR de la CCRA  - Veille Eglise / Ruminghem
Club Neutre Comité NPC 24 avril 2016 1.28

LISTE  DES  PARTANTS
VC AMATEUR ST QUENTIN

1 BOUTREUX Valentin FRA Jun J2
2 HOPIN Dimitri FRA Jun J2

51 BREYE Florent FRA 1 c Esp
52 COEUGNET Valentin FRA 2 c Esp
53 DELACROIX Matthieu FRA 3 c Esp
54 POULLAIN Alexandre FRA 2 c Esp
55 POULLAIN Benoît FRA 1 c Esp

 St Quentin Am
UVC CALAIS

3 DEMARET Maxime FRA Jun J1
4 DUFLOS Baptiste FRA Jun J1
5 LEBORGNE Pierre FRA Jun J2

60 BOMBLE Valentin FRA 3 c Esp
61 DEMARET Alexandre FRA 3 c Esp

 Calais UVC
VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

6 SPECENIER Rémi FRA Jun J1
 Roubaix Lille

O GRANDE SYNTHE
7 DELALEAU Alexis FRA Jun J2
8 DUFAU Axel FRA Jun J1
9 HINO Tatsuyoshi JPN Jun J2

10 HOUCKE Killyan FRA Jun J2
11 PELEMAN Jan FRA Jun J2
12 POUILLE Maxime FRA Jun J1
13 RAMON Thomas FRA Jun J2
14 VANDERMEERSCH Emili FRA Jun J2
15 WARAS Corentin FRA Jun J2

 Grande Synthe

SC BOULONNAIS
16 HENNERE Loïc FRA Jun J2
17 VERGNIEZ Valentin FRA Jun J2
18 WOLFF Luc FRA Jun J2
64 BONNEL Tanguy FRA 3 c Esp
65 CHIVET Pierre FRA 3 c Esp
66 CROQUELOIS Sébastien FRA 2 c Esp
67 HELLIN Maxime FRA 2 c Esp
68 MATHIAS Corentin FRA 3 c Esp
69 ROUSSEL Léo FRA 3 c Esp
70 SERGENT Guillaume FRA 3 c Esp

 Boulonnais SC
ARRAS VC

19 NOEL Théotime FRA Jun J2
71 BAILLOEUIL Alexis FRA 3 c Esp
72 DURIEZ Alexis FRA 3 c Esp

 Arras Vc
DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

20 BECARD MERVEILLE Jul FRA Jun J1
21 BRUNEL Alexys FRA Jun J2
22 DELIE Morgan FRA Jun J2
23 DUQUESNES Benjamin FRA Jun J2
24 GOURGUECHON Baptist FRA Jun J1
25 LECOUSTRE Rémi FRA Jun J2
26 VIEZ Adam FRA Jun J2
75 DELEHAYE Bryan FRA 1 c Esp
76 DELVART Marvyn FRA 3 c Esp
77 DENDIEVEL Cyril FRA 2 c Esp
78 HUBAU Pierre FRA 2 c Esp

 Dunkerque Lit

CC NOGENT / OISE
27 DELACOUR Axel FRA Jun J1
28 DISCONTIGNY Maxime FRA Jun J1
29 DUFOUR Thibaut FRA Jun J2
30 LOUANDRE Ryan FRA Jun J2
31 PELLEGRINELLI Théo FRA Jun J1
79 HEYMANS Florian FRA 2 c Esp
80 LARENAUDIE Axel FRA 2 c Esp
81 VAN SNICK Florian FRA 2 c Esp
82 VICEK Guillaume FRA 2 c Esp

 Nogent Oise C
US GRAVELINOISE

32 SENICOURT Alan FRA Jun J1
 Gravelines US

EC WAMBRECHIES MARQUETTE LILLE
33 BERNARD Baptiste FRA Jun J1
34 DESEURE Hugo FRA Jun J2
35 DUMONT Clément FRA Jun J2
36 TORNU Valentin FRA Jun J2
91 HELLIN Gatien FRA 3 c Esp

 Wambrechies M
CC CAMBRESIEN

37 HAFFREINGUE Charles FRA Jun J2
38 HOEZ Théo FRA Jun J1
39 MACRON Anthony FRA Jun J1
40 NOIREAUX Constant FRA Jun J2

 Cambrésien CC
EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT

56 DOURLENS Charles anto FRA 2 c Esp
57 HANCKE Charles FRA 3 c Esp

 Raismes RC
O HESDIN MARCONNE

59 DELALEAU Antoine FRA 3 c Esp
 Hesdin Marcon

UC WATTIGNIES
62 DUSSART Quentin FRA 2 c Esp

 Wattignies UC

VC SANTERRE VERMANDOIS
63 CHEVAL Valentin FRA 2 c Esp

 Santerre Verm
SC VAL D ARRE

73 GOSSELIN Guillaume FRA 3 c Esp
74 LOOF Dilan FRA 2 c Esp

 ValArreSC
AS HELLEMMES

83 COASNE Clément FRA 3 c Esp
84 OLIVIER Alexandre FRA 3 c Esp
85 VASSE Rémi FRA 3 c Esp

 Hellemmes AS
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE

86 RICHARD Valentin FRA 1 c Esp
 Vil StGermain

EC ABBEVILLOISE
87 ITO Shunki JPN 3 c Esp
88 NAKAMURA Keisuke JPN 3 c Esp
89 SAISON Antoine FRA 2 c Esp

 Abbeville EC
ESEG DOUAI

90 BIGO Mathias FRA 2 c Esp
 Douai ESEG

BONN CHANCE
92 SAWACHI Ryoji JPN 1 c Esp

 BonnChance

24/04/2016 18:44:14 1/1Nombre au départ :  81Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr   Yanick L.



Dos CoureurPl. Équipe

20ème TOUR de la CCRA  - Veille Eglise / Ruminghem

Club Neutre Comité NPC 24/04/2016

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE
Vieille Eglise / Ruminghem

130 km 40,244 kmh
Dos CoureurPl. Équipe

1.28

21 Dunkerque Lit 3 13 49BRUNEL Alexys1
82 Nogent Oise C 1 27VICEK Guillaume à2
51 St Quentin Am 1 33BREYE Florent à3
68 Boulonnais SC 1 33MATHIAS Corentin à4

2 St Quentin Am 1 33HOPIN Dimitri à5
9 Grande Synthe 1 33HINO Tatsuyoshi à6

75 Dunkerque Lit 1 33DELEHAYE Bryan à7
37 Cambrésien CC 2 32HAFFREINGUE Charles à8

8 Grande Synthe 2 36DUFAU Axel à9
10 Grande Synthe 3 3HOUCKE Killyan à10
40 Cambrésien CC 3 9NOIREAUX Constant à11
92 BonnChance 3 9SAWACHI Ryoji à12
52 St Quentin Am 3 35COEUGNET Valentin à13
25 Dunkerque Lit 3 36LECOUSTRE Rémi à14
86 Vil StGermain 3 38RICHARD Valentin à15
83 Hellemmes AS 3 38COASNE Clément à16
14 Grande Synthe 3 51VANDERMEERSCH Emilie à17
13 Grande Synthe 3 51RAMON Thomas à18
57 Raismes RC 3 54HANCKE Charles à19
29 Nogent Oise C 3 54DUFOUR Thibaut à20
91 Wambrechies M 3 54HELLIN Gatien à21
74 ValArreSC 4 17LOOF Dilan à22
17 Boulonnais SC 4 49VERGNIEZ Valentin à23
24 Dunkerque Lit 4 53GOURGUECHON Baptiste à24
84 Hellemmes AS 4 53OLIVIER Alexandre à25
70 Boulonnais SC 4 53SERGENT Guillaume à26
19 Arras Vc 4 53NOEL Théotime à27
15 Grande Synthe 4 57WARAS Corentin à28
89 Abbeville EC 5 34SAISON Antoine à29
11 Grande Synthe 5 44PELEMAN Jan à30
26 Dunkerque Lit 6 4VIEZ Adam à31
67 Boulonnais SC 6 21HELLIN Maxime à32
72 Arras Vc 6 21DURIEZ Alexis à33
73 ValArreSC 7 5GOSSELIN Guillaume à34
81 Nogent Oise C 7 5VAN SNICK Florian à35
77 Dunkerque Lit 7 5DENDIEVEL Cyril à36
87 Abbeville EC 7 5ITO Shunki à37
55 St Quentin Am 7 12POULLAIN Benoît à38
28 Nogent Oise C 7 12DISCONTIGNY Maxime à39
79 Nogent Oise C 8 50HEYMANS Florian à40
80 Nogent Oise C 8 54LARENAUDIE Axel à41
34 Wambrechies M 10 13DESEURE Hugo à42

1 St Quentin AmBOUTREUX Valentin Abandon
3 Calais UVCDEMARET Maxime Abandon
4 Calais UVCDUFLOS Baptiste Abandon
5 Calais UVCLEBORGNE Pierre Abandon
6 Roubaix LilleSPECENIER Rémi Abandon
7 Grande SyntheDELALEAU Alexis Abandon

12 Grande SynthePOUILLE Maxime Abandon
16 Boulonnais SCHENNERE Loïc Abandon

18 Boulonnais SCWOLFF Luc Abandon
20 Dunkerque LitBECARD MERVEILLE Jul Abandon
22 Dunkerque LitDELIE Morgan Abandon
23 Dunkerque LitDUQUESNES Benjamin Abandon
27 Nogent Oise CDELACOUR Axel Abandon
30 Nogent Oise CLOUANDRE Ryan Abandon
31 Nogent Oise CPELLEGRINELLI Théo Abandon
32 Gravelines USSENICOURT Alan Abandon
33 Wambrechies MBERNARD Baptiste Abandon
35 Wambrechies MDUMONT Clément Abandon
36 Wambrechies MTORNU Valentin Abandon
38 Cambrésien CCHOEZ Théo Abandon
39 Cambrésien CCMACRON Anthony Abandon
53 St Quentin AmDELACROIX Matthieu Abandon
54 St Quentin AmPOULLAIN Alexandre Abandon
56 Raismes RCDOURLENS Charles antoi Abandon
59 Hesdin MarconDELALEAU Antoine Abandon
60 Calais UVCBOMBLE Valentin Abandon
61 Calais UVCDEMARET Alexandre Abandon
62 Wattignies UCDUSSART Quentin Abandon
63 Santerre VermCHEVAL Valentin Abandon
64 Boulonnais SCBONNEL Tanguy Abandon
65 Boulonnais SCCHIVET Pierre Abandon
66 Boulonnais SCCROQUELOIS Sébastien Abandon
69 Boulonnais SCROUSSEL Léo Abandon
71 Arras VcBAILLOEUIL Alexis Abandon
76 Dunkerque LitDELVART Marvyn Abandon
78 Dunkerque LitHUBAU Pierre Abandon
85 Hellemmes ASVASSE Rémi Abandon
88 Abbeville ECNAKAMURA Keisuke Abandon
90 Douai ESEGBIGO Mathias Abandon

Abandons : 39Partants : 81 Autres : 0Non partants : 0
24/04/2016 18:38:59 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr   Yanick L.



Dos CoureurPl. Équipe

20ème TOUR de la CCRA  - Veille Eglise / Ruminghem

Club Neutre Comité NPC 24/04/2016

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : ESPORS
Vieille Eglise / Ruminghem

130 km 39,945 kmh
Dos CoureurPl. Équipe

1.28

82 Nogent Oise C 3 15 16VICEK Guillaume1
51 St Quentin Am 0 6BREYE Florent à2
68 Boulonnais SC 0 6MATHIAS Corentin à3
75 Dunkerque Lit 0 6DELEHAYE Bryan à4
92 BonnChance 1 42SAWACHI Ryoji à5
52 St Quentin Am 2 8COEUGNET Valentin à6
86 Vil StGermain 2 11RICHARD Valentin à7
83 Hellemmes AS 2 11COASNE Clément à8
57 Raismes RC 2 27HANCKE Charles à9
91 Wambrechies M 2 27HELLIN Gatien à10
74 ValArreSC 2 50LOOF Dilan à11
84 Hellemmes AS 3 26OLIVIER Alexandre à12
70 Boulonnais SC 3 26SERGENT Guillaume à13
89 Abbeville EC 4 7SAISON Antoine à14
67 Boulonnais SC 4 54HELLIN Maxime à15
72 Arras Vc 4 54DURIEZ Alexis à16
73 ValArreSC 5 38GOSSELIN Guillaume à17
81 Nogent Oise C 5 38VAN SNICK Florian à18
77 Dunkerque Lit 5 38DENDIEVEL Cyril à19
87 Abbeville EC 5 38ITO Shunki à20
55 St Quentin Am 5 45POULLAIN Benoît à21
79 Nogent Oise C 7 23HEYMANS Florian à22
80 Nogent Oise C 7 27LARENAUDIE Axel à23
53 St Quentin AmDELACROIX Matthieu Abandon
54 St Quentin AmPOULLAIN Alexandre Abandon
56 Raismes RCDOURLENS Charles antoi Abandon
59 Hesdin MarconDELALEAU Antoine Abandon
60 Calais UVCBOMBLE Valentin Abandon
61 Calais UVCDEMARET Alexandre Abandon
62 Wattignies UCDUSSART Quentin Abandon
63 Santerre VermCHEVAL Valentin Abandon
64 Boulonnais SCBONNEL Tanguy Abandon
65 Boulonnais SCCHIVET Pierre Abandon
66 Boulonnais SCCROQUELOIS Sébastien Abandon
69 Boulonnais SCROUSSEL Léo Abandon
71 Arras VcBAILLOEUIL Alexis Abandon
76 Dunkerque LitDELVART Marvyn Abandon
78 Dunkerque LitHUBAU Pierre Abandon
85 Hellemmes ASVASSE Rémi Abandon
88 Abbeville ECNAKAMURA Keisuke Abandon
90 Douai ESEGBIGO Mathias Abandon

Abandons : 18Partants : 41 Autres : 0Non partants : 0
24/04/2016 18:39:47 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr   Yanick L.



Dos CoureurPl. Équipe

20ème TOUR de la CCRA  - Veille Eglise / Ruminghem

Club Neutre Comité NPC 24/04/2016

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : JUNIORS
Vieille Eglise / Ruminghem

130 km 40,244 kmh
Dos CoureurPl. Équipe

1.28

21 Dunkerque Lit 3 13 49BRUNEL Alexys1
2 St Quentin Am 1 33HOPIN Dimitri à2
9 Grande Synthe 1 33HINO Tatsuyoshi à3

37 Cambrésien CC 2 32HAFFREINGUE Charles à4
8 Grande Synthe 2 36DUFAU Axel à5

10 Grande Synthe 3 3HOUCKE Killyan à6
40 Cambrésien CC 3 9NOIREAUX Constant à7
25 Dunkerque Lit 3 36LECOUSTRE Rémi à8
14 Grande Synthe 3 51VANDERMEERSCH Emilie à9
13 Grande Synthe 3 51RAMON Thomas à10
29 Nogent Oise C 3 54DUFOUR Thibaut à11
17 Boulonnais SC 4 49VERGNIEZ Valentin à12
24 Dunkerque Lit 4 53GOURGUECHON Baptiste à13
19 Arras Vc 4 53NOEL Théotime à14
15 Grande Synthe 4 57WARAS Corentin à15
11 Grande Synthe 5 44PELEMAN Jan à16
26 Dunkerque Lit 6 4VIEZ Adam à17
28 Nogent Oise C 7 12DISCONTIGNY Maxime à18
34 Wambrechies M 10 13DESEURE Hugo à19

1 St Quentin AmBOUTREUX Valentin Abandon
3 Calais UVCDEMARET Maxime Abandon
4 Calais UVCDUFLOS Baptiste Abandon
5 Calais UVCLEBORGNE Pierre Abandon
6 Roubaix LilleSPECENIER Rémi Abandon
7 Grande SyntheDELALEAU Alexis Abandon

12 Grande SynthePOUILLE Maxime Abandon
16 Boulonnais SCHENNERE Loïc Abandon
18 Boulonnais SCWOLFF Luc Abandon
20 Dunkerque LitBECARD MERVEILLE Jul Abandon
22 Dunkerque LitDELIE Morgan Abandon
23 Dunkerque LitDUQUESNES Benjamin Abandon
27 Nogent Oise CDELACOUR Axel Abandon
30 Nogent Oise CLOUANDRE Ryan Abandon
31 Nogent Oise CPELLEGRINELLI Théo Abandon
32 Gravelines USSENICOURT Alan Abandon
33 Wambrechies MBERNARD Baptiste Abandon
35 Wambrechies MDUMONT Clément Abandon
36 Wambrechies MTORNU Valentin Abandon
38 Cambrésien CCHOEZ Théo Abandon
39 Cambrésien CCMACRON Anthony Abandon

Abandons : 21Partants : 40 Autres : 0Non partants : 0
24/04/2016 18:38:25 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr   Yanick L.


